Constantinus discissam a Ariensis & ab Ariensis Ecclesiam contumaciam revocare mitit Oium in Aegyptum ad diffensiones & tumultus compescendos ab Ariensis excitatos, procurante Nicæa generali Concilium, cui ipse interfuit, sed Eusebiorum dolis eluditur, p. 59. n. 11. & 12. Idem pari studio Donatistas ad pacem revocare conatur per judicium aliquorum Gallie Antiphilum, prætereaque per Aelianum Africam Præfatum, & per Arelateni Concilium totius Europa nationale, quo Sylvester Pontifex suos delegavit Apostolicos, & cui Constantinus quoque interfuit, p. 57. 58. n. 8.

Constantini Magni obitus & ultima voluntas in subfibio Nicomedia, imperique inter liberos partitio, p. 59. n. 15.

*Constantini varis.*

Constantius Pogonus, impio patti Constantini plane dissimilis, sextam cum Agathone Papa Synodum promovet, Saracenos coeret, vicosque ad tributum adigit, p. 196. n. 9. & seq.

Constantius Copronymus Leonis Isaurici filius, ad paternam impietatem de sacris Imaginibus disperdendis, adjungit abolitionem omnis cultus erga Mariam Virginem, quam Dei matrem cum Nestorio esse negabat: Sanctorumque simul omnium, & reliquiarum venerationem prohibebat. Moritur rocerans se de honestate Deiparam sempiternis ignibus esse condemnatum, p. 213. n. 3.

*Chorepiscopi.*

Chorepiscopi quemam fuerit olim dignitas, secundum quam solos poterat minores ex Episcopi mandato conferre Ordines, non vero sacerdos, nisi aliunde charactere insignitus esset Episcopi, sicut fuerat olim Armentarius, & quales sunt hodie, qui titulares vocantur Episcopi. Vide Ancyram can. 13. p. 63.

*Cornelius.*

Cornelius Papa martyrum subit sub Gallo & Volusiano, p. 43. num. 16.

*Cyprianus.*

Cyprianus Carthaginensis Episcopus sub Valeriano & Galeno martyrum capitis abfissione complevit, *ibid.* n. 17.

*Cyprus.*

Cypris Ecclesia ab Antiocheni potestate adempta, p. 149. 150. & seq.

Cypris insula ad dominium Republicæ Venetæ transit, per obitum Catharinae Cornara ab eadem Republica ante ipsius nuptias adoptata, quæ denum filii sui Jacobi Lusiniani tenera ætate defuncti mater hereditatem nata est, quam in Republicam Venetam transtulit, p. 354. n. 40.

Cypril Selymus II. Turca Venetiis erexit anno 1570. p. 381. num. 26.

*Cyrillus Alexandrinus.*

Cyrilli Alexandrinii labores pro Ecclesia in causa Nestorianorum, & Synodi Ephesinae; cui ipse præfuit Celestino Papa Legatus, p. 123. n. 17.

## D

*Demoniacus.*

Demoniaci sunt ad Clerum irregulares, can. Apostolorum 78. p. 7. 8. qui etiam illos excludit, postquam liberati fuerint. Concilii tamen Toletani XI. can. 13. permitit, ut admittantur ab Episcopo, postquam anno integrum confiterit sibi liberatos, p. 206. n. 4. Attamen Concilium Arausitanum I. illos perpetua irregularitate ab Ordinibus arcer, can. 21. p. 146. Et hoc iure utimur c. maritum diff. 33. Concilium Illyberitanum can. 29. negat esse ad altare cum oblatione nominandum, nec permitit ei ad altare ministriare, p. 51. De ergenem urum fine ad Eucharistiam admittendi, alibi affirmatur, 52. Permitit & approbat Concilium Arausitanum I. canon. 17. pag. 146. Et Abbas Serenus Aegyptiique Anachoretæ apud Caffinum, coll. 7.